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Jak stworzyć słownik? Jak wywołać słownik z lekcji?

Do każdej wersji generatora lp dołączane są narzędzia pozwalające stworzyć i przeglądać słowniki zwane
również bazami słownikowymi. Słowniki lp mogą mieć nieograniczoną liczbę haseł. Rekord opisujący hasło
może zawierać: tekst (format RTF), ilustrację graficzną, sekwencję filmową i nagranie dźwiękowe.
Słowniki można otwierać z poziomu lekcji z załadowaną całą listą haseł lub na konkretnym haśle.

Generator baz słownikowych można wywołać z menu start/programy/learningPANEL

lub bezpośrednio z generatora lekcji, wciskając przycisk Nowy słownik na zakładce Ustawienia+
(zaawansowane):

Tworzenie nowego słownika

Aby utworzyć nową bazę słownikową należy w generatorze słowników wybrać w menu Plik pozycję Załóż nowy
słownik i podać nazwę pliku słownika.
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Po wykonaniu powyższych czynności słownik jest gotowy na dopisywanie haseł.
W polu edycyjnym należy wpisać pierwsze hasło (car). Wybranie pozycji Edytuj tekst RTF z menu opis umożliwi
zredagowanie sekcji opisu tekstowego.

Po zredagowaniu opisu należy kliknąć przycisk Wstaw i zamknij.

Do opisu hasła można dodać ilustrację graficzną korzystając z polecenia w menu ilustracja:

W analogiczny sposób można do opisu hasła dołączyć nagranie dźwiękowe i sekwencję filmową.

Po zakończeniu redakcji hasła można przystąpić do dołączenia kolejnego hasła. Polecenie dodaj z menu hasło zapisze
zmiany w rekordzie poprzedniego hasła i umożliwi wpisanie nowego.
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Z każdym kolejnym hasłem postępujemy podobnie. Po dopisaniu wszystkich haseł zapisujemy słownik poleceniem
z menu plik i zamykamy edytor baz słownikowych.

Słownik został utworzony. Musimy dołączyć ten słownik do naszej lekcji. W tym celu znajdujemy na liście folder
z naszym słownikiem i kopiujemy go do lekcji wciskając przycisk:

Skopiowana baza powinna odtąd być widoczna na liście dołączonych baz słownikowych.
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Wywołanie słownika z lekcji

Zdarzeniom dostępnym w lekcji (kliknięcie na przycisk, odsyłacz samodzielny lub w tekście HTML, załadowanie
ekranu, zakończenie lekcji, zdarzenie timerowe, tyknięcie zegara, kliknięcie myszą, wciśnięcie klawisza) można
przyporządkować akcję otwierającą konkretny słownik.

Wywołanie akcji Słownik #nr bez parametru otworzy przeglądarkę haseł. Jeżeli w parametrze tej akcji umieścimy
hasło, to słownik zostanie otwarty na tym właśnie haśle

Okno parametrów akcji wyświetla listę haseł z danej bazy słownikowej:


